Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  Prekių/Paslaugų apimtis, 

kurią už fiksuotą kainą įsigyja Užsakovas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede 
„Pasiūlymas dėl greiderio atsarginių dalių ir remonto bei priežiūros paslaugų“.  

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 18952.62 Eur (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai 
penkiasdešimt du Eur 62 ct.), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai 
taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 22932,67 Eur (dvidešimt 
du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt du Eur 67 ct.) . 

2.3. Vykdytojui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Užsakovas sumoka 
Vykdytojui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 
skyriuje nustatyta tvarka. 

3. PREKIŲ SU PASLAUGOMIS TIEKIMAS/TEIKIMAS